[image: ]

                         Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск»  IVсозыва
                                                           XXXIX  сессия

                                                   РЕШЕНИЕ

30.06.2022 г.                              				                  	       №161 /IV

О признании утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования городского поселения «поселок
Нижнеангарск» от 17.12.2013г. №24/III « Об утверждении
Положения о порядке присвоения названий, переименования
и упразднения названий улиц, переулков и других топонимических
 объектов на территории муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск»

Руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва решил:
            1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 17.12.2013г. №24/III « Об утверждении Положения о порядке присвоения названий, переименования и упразднения названий улиц, переулков и других топонимических объектов на территории муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск».

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

image1.wmf